Ora tipdririi:10:30

MIERCURI,18.06.2025.
FOTBAL
CAMPIONATUL MONDIAL AL Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
CLUBURILOR
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ 2 [ x | 1 X 2 | wn [ ax [ w2 [ x| x| xe | 20 | ax | 22 | wr | aeer | wer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
19:00| 6406 [MANCHESTER C. WYDAD CASABL. 1.03|14.0 |50.0 10.911.2214.10|20.0/1.22|55.0|70.0|5.10|17.0|95.0|33.0|80.0|95.0/3.10|3.90 | 1.93
22:00| 6407 |REAL MADRID AL HILAL 1.40(4.80(7.75]1.08|1.19|2.95]|1.68|2.80|7.50|1.92|17.0|45.0|4.40|8.50(17.0|22.0|19.0[13.0|3.10|3.90|1.93
00:55| 6408 |PACHUCA SALZBURG 255|3.60|2.75(1.49|1.32|1.56|3.202.10|3.30|4.10 | 14.0 | 30.0 | 6.00 | 5.50 | 6.50 | 28.0 | 14.0 | 4.70] 3.25| 3.50 | 2.00
04:00| 6409 |AL AIN JUVENTUS 10.0/5.00|1.33]3.30|1.17|1.05]|8.50 | 2.60 | 1.65]18.0|23.0 | 23.0 | 20.0 | 6.75|3.90 | 70.0|20.0|1.87] 3.15| 3.60 | 2.00
gﬁll_\jnslIJORTLAOTIl?JL MONDIAL AL Total Goluri VT || e Ambele Echipe inscriu
ora | Nr. | pe grupe 2 | 3 | 4 | 5 [ 7+ [ o1 | 02 | 08 | 28| 24 |25 | 85 | a6 | 1+ | 2+ | 1+ [ 2+ | g | gos+ | go1r | ggr
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 6 384 | 528 | 529 14 33 34 39 40 517 | 574 | 601 602
19:00| 6406 [MANCHESTER C. WYDAD CASABL. 1.0711.301.73|2.65|8.50|6.80|3.20|1.99|2.30|1.53|1.27|1.62|2.15|1.171.83|1.10 | 1.53|3.55 | 4.05 | 6.00 | 5.00
22:00| 6407 |REAL MADRID AL HILAL 1.10(1.40/2.00(3.30|14.0/5.80|2.70|1.72|2.15|1.50|1.27 | 1.67 | 2.45|1.20|2.05|1.13 | 1.65|1.57 | 1.87 | 3.45 | 2.85
00:55| 6408 |PACHUCA SALZBURG 1.25(1.7512.90 5.70 | 30.0 | 3.55|2.08|1.36 | 2.00|1.45]|1.32|1.92|3.3511.32|2.60|1.22|2.00|1.60 | 1.95|4.00 | 3.15
04:00| 6409 |AL AIN JUVENTUS 1.2211.65]2.705.00|25.0/3.80|2.11|1.41/2.00|1.45]|1.28|1.85|3.05|1.28|2.50|1.20|1.95]2.00|2.25|4.80 | 3.80
CAMPIONATUL MONDIAL AL Echipa Gazdainscrie Echipa Osspete inscrie G- || ClieT Fotbal Combinazzii
CLUBURILOR - A
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe dgl1+ | dgl2+ | dgl3+ |dgi2+agg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dge2+bgg| 1+ 2+ 1+ 2+ | 183+ |1-183+ |1sdgiz+ | 18gQ | 283+ | 2283+ | 28dg22+ | 28Qg |lies2re
COD OPERATOR 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515 | 561 | 565 | 570 | 692 | 562 | 611 | 571 | 693 | 604
19:00| 6406 [MANCHESTER C. WYDAD CASABL. 1.1011.43]3.00|2.85|30.0/95.0|19.0/1.18|2.00|5.60|25.011.33|1.37|1.12|2.90|95.090.0 | 95.0|95.0 | 1.73
22:00| 6407 |REAL MADRID AL HILAL 1.0211.35/2.15(2.05|1.50|3.30|12.0|3.80|1.45|3.10|2.60|13.0|1.68|2.10|1.50|2.50 | 9.50 | 12.5(10.0 | 13.0 | 1.93
00:55| 6408 [PACHUCA SALZBURG 1.20]2.15|5.10|2.90(1.25|2.25|5.40 | 3.25]|1.95|6.50]2.05|7.00[4.20 | 5.40 | 3.35|4.70 | 4.40|6.00 | 3.60 | 5.10 | 2.75
04:00| 6409 AL AIN JUVENTUS 1.85|5.60|19.0(6.00]1.03|1.45|245|250]3.40|17.0]1.52|3.25|16.0|20.0|15.0|19.0|1.88|2.35|1.52|2.95|2.40
CAMPIONATUL EUROPEAN U19 N — ST o Total Golur- | AmbeleEchipe i o igerid Echipa Osspete
( F) Repriza 1 inscriu inscrie
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg2a+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00{ 6071 |[OLANDA F U19 ESP F U19 560(3.90|1.55/2.30|1.21|{1.11]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45[1.27|1.27 |2.40|1.70|2.05|1.52|3.25 1.57
18:00| 6072 [PORTUG.F U19 ANGLIA F U19 6.25|4.20/1.4312.50|1.16|1.07|1.201.98|1.65|2.65|1.95|1.42(1.25|1.25|2.45|1.77|1.83|1.60|4.00]|1.03|1.52
19:00| 6073 [POLAND F U19 FRANTA F U19 16.07.501.13]5.10 | 1.06 1.1012.70(1.40(1.97 1215|150 1.2711.20|1.97|2.15|1.62|2.20 | 5.80 1.20
20:00|/ 6074 |SWE F U19 ITALIA F U19 3.50(3.35/2.00(1.71|1.27|1.25|1.2811.85|1.85|3.15|1.95[1.47 [1.35|1.35|2.75|1.75|1.95|1.48|2.70| 1.15 | 2.00
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ NF. ‘ pe grupe 1 X 2 | x| 2 [ x| 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 | psr1 | psr2 | amor [ am2r | arear
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 605 606 756 | 757 | 607 | 609 55 57 56
19:00| 6045 DANEMARCA U21  |FINLANDA U21 1.90|4.003.7011.29|1.26|1.92]|2.50|2.35|3.80|2.20|2.55|4.00|5.0011.0]3.15|8.00|1.63|2.90|3.15|3.70 | 1.93
19:00| 6046 [OLANDA U21 UCRAINA U21 1.50]4.40|6.50|1.12|1.22|2.60|1.85|2.65|5.60]|1.80|2.95|5.20(3.25|23.0|2.10|15.0|1.30|4.10]3.10|3.90 | 1.93
22:00/ 6043 /ANGLIA U21 GERMANIA U21 2.60|3.35/2.70|1.46|1.32|1.50|3.20|2.10|3.20|3.00 |2.30 | 3.10/8.00 | 8.50|5.10 {5.30|2.15|2.20] 3.15| 3.60 | 2.00
22:00( 6044 |SLOVENIA U21 CEHIA U21 2.65|3.30/2501.47]1.29|1.42|3.20|2.10|3.15]3.05|2.25|2.90|8.00|7.50|5.00 {4.70|2.15|2.10] 3.15| 3.60 | 2.00
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Pauzs-Final Echipa Gazda inscrie Echipe Osspete inscrie S || g
ora | Nr. | pe grupe U1 | WX | 12 | Xt | XX | X2 | 21 | 2X | 22 |dgii+ | dgiz+ | dgl3+ |opiosace| dg2i+ | dg2o+ | dg2+ |deovass| 1+ | 2+ | 1+ | 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
19:00| 6045 [DANEMARCA U21  |[FINLANDA U21 2.95|14.0/33.0/4.80|6.75|12.0|25.015.0|5.90|1.08 | 1.68 | 3.20 | 2.25]1.30 |2.30 {5.50 | 2.70|1.67 | 4.30| 2.20 | 8.00
19:00| 6046 [OLANDA U21 UCRAINA U21 2.15]16.0/40.0|4.40|8.00|16.0|22.0/17.0{11.0]1.02|1.40|2.30(1.92]1.38 |3.50(9.00|3.40|1.50|3.30|2.45|12.0
22:00/ 6043 /ANGLIA U21 GERMANIA U21 4.20114.0|30.0|6.25|5.90|6.25|30.0|14.0|4.40]1.18|2.05|4.70|2.60|1.20|2.10|4.80|2.80|1.90|6.50| 1.95 | 6.75
22:00| 6044 |SLOVENIA U21 CEHIA U21 4.30|14.030.0(6.25|5.90|5.80|30.0/14.0/4.10]1.15]|2.10|4.70|2.60|1.15|2.05|4.50 |2.60|1.90 |6.50] 1.90 | 6.25
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ pe grupe 2+ | 3+ | 4 | 5 | 7+ | 01 | 02 | 03 | 13 | 23 | 24 | 25 | 34 | 35 | 46 | 1+ | 2+ | 3 | 1+ | 2+ | 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 527 6 384 | 528 | 385 | 529 14 33 34 35 39 40 41
19:00| 6045 [DANEMARCA U21  |FINLANDA U21 1.1711.50(2.25(3.80|18.0/4.40|2.41|1.57|1.62|2.05|1.45|1.25|2.25/1.73|2.65|1.23|2.15|5.20|1.15|1.78 | 3.45
19:00| 6046 [OLANDA U21 UCRAINA U21 1.10(1.40|2.00(3.35|/14.0/5.80|2.70|1.72|1.77|2.15|1.50|1.27 | 2.20 | 1.67 | 2.45|1.20 | 2.05 | 4.60| 1.13 | 1.65 | 3.05
22:00/ 6043 /ANGLIA U21 GERMANIA U21 1.2211.65]2.70(5.10|25.0/3.80|2.11|1.41/1.50|2.00|1.45|1.282.35/1.85|3.05|1.28 |2.50|6.50|1.20 | 1.95 | 3.90
22:00| 6044 |SLOVENIA U21 CEHIA U21 1.2211.65|2.70|5.10|22.0/3.80|2.11|1.41|1.50|2.00|1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.45|6.00]|1.20| 1.92 | 3.80
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ T ‘ pe grupe g9 | g3+ |dg122+| ggir | gg2r |wsepior| 163+ | 1623 | 161r2+ | 1a4+ | 18gy | 1183+ | 11ewes | akeze | 283+ | 261r2+ | 284+ | 28gg | 21283+ |arieszns|ursrr
COD OPERATOR 517 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 567 563 | 572 | 692 | 565 | 566 571 562 | 564 | 573 | 693 611 619 604
19:00| 6045 DANEMARCA U21 |FINLANDA U21 1.5311.80(4.00(3.45|2.7012.15|2.55|3.60|3.60|3.80|3.20|3.50(4.904.70|4.90|7.75|8.00 | 5.80 |6.75|1.42 | 2.25
19:00| 6046 [OLANDA U21 UCRAINA U21 1.52]1.70|3.90|3.45/2.80|1.62|1.83|2.75|2.80|2.70|2.55|2.40 | 3.60 | 7.50 | 8.00 | 13.0|13.0|9.50 | 10.5| 1.35 | 1.93
22:00/ 6043 /ANGLIA U21 GERMANIA U21 1.55|1.85[4.90(3.60|3.0013.25|4.00|5.00|5.00|5.60|4.50|5.30|8.50|3.30(4.10 | 5.20 | 5.90 | 4.60 | 5.60 | 1.55 | 2.55
22:00( 6044 |SLOVENIA U21 CEHIA U21 1.55|1.85]4.80|3.60|2.95]|3.25|4.00|4.90|4.90|5.60|4.50|5.40|8.00|3.00|3.70|4.60|5.30|4.20|5.10 | 1.52 |2.50
CAMPIONATUL EUROPEAN U21 Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 10 20 30 40 21 31 41 32 42 0.0 11 22 33 0:1 02 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 120 130 140 121 131 141 132 142 100 111 122 133 101 102 103 104 112 113 114 123
19:00| 6045 [DANEMARCA U21  |FINLANDA U21 10.0/10.5117.0(38.08.00|15.0|28.0|22.0/38.0|15.0|8.00|13.0|50.0|15.0{20.0|45.0|95.0|10.5(27.0|70.0|30.0
19:00| 6046 [OLANDA U21 UCRAINA U21 10.0/9.0011.0(22.0|7.75|12.0|18.0|20.0|33.0|18.0|9.50|15.0 | 50.0 | 22.0 | 35.0 | 85.0 | 95.0 | 15.0 | 40.0 | 95.0 | 38.0
22:00| 6043 |ANGLIA U21 GERMANIA U21 10.014.0|28.0|85.0/9.00|22.0|50.0(30.0{70.0/12.0|7.25|14.0/60.0| 11.0|12.0|30.0|80.0|9.00| 19.0 | 55.0 | 28.0
22:00| 6044 |SLOVENIA U21 CEHIA U21 11.012.0 | 30.0 (80.0 |9.00 | 20.0|55.0|28.0|75.0|12.0|7.25|14.0|55.09.50{13.0|27.0|75.0|9.00|20.0|45.0|28.0




FOTBAL

AFRICA DE SUD 1 - PLAY OUT Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 2-3 24 25 1+ 2+ a9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘ 3802 ‘CASRIC STARS ‘CAP.TOWN CITY 3.00]2.95/2.45[1.49/1.35/1.34|1.60|1.41]2.70/5.40/1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60]1.50|3.35|1.40 | 3.05
AMICAL Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora | Nr. | incantonamente (2'45 sau 2°40 min.) 1 X 2 | x| 12 [ x| 2+ [o2 | s | a4 [ 23] 24 [ 25| 1+ | 2+ | oo | ng |[dorar|dgrze | dg2a+ [ age2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
12:00‘ 8914 ‘SPARTAK TRN. ‘ZLATE MORAVCE 1.2216.2519.501.02|1.08 |3.75]1.05|/2.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]1.15|1.80 | 1.65 | 1.98 1.20]1.62|4.30
BELARUS - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1/16 finale 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:30‘ 1263 ‘BUMPROM ‘TOR.ZHODINO 15.016.25|1.1714.40 | 1.09 1.2212.11]1.65|2.65|2.00|1.45|1.28|1.28|2.40]|2.85|1.37]|2.65|6.75]|1.02 | 1.33
BRAZILIA U20 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 1521 |ATLETI.PR U20 SAO PAULO U20 1.95|3.703.15]|1.28|1.20|1.7011.15|2.15|1.55|2.35|2.00 | 1.42|1.22|1.22 | 2.15|1.55|2.15|1.10 | 1.73]| 1.25 | 2.05
21:00| 1525 ATLET.GO U20 FLAMENGO U20 4.10/3.80|1.70]1.97 |1.20|1.17|1.201.91|1.70|2.70|1.95|1.42|1.30|1.27 |2.50|1.72|1.90|1.45|2.70| 1.08 | 1.73
21:00|{ 1535 |[SANTOS U20 FORTALEZA U20 1.70/3.90|4.00/1.18|1.19|1.97|1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15]|1.60|2.05]|1.05|1.62]|1.40|2.40
21:00| 1536 |BAHIA M20 GREMIO U20 1.75|3.80/3.7011.20 |/ 1.19|1.8711.15/2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22 |2.15|1.60|2.05|1.05 | 1.65] 1.40 | 2.30
21:00|{ 1537 |ATL.MIN U20 PALMEIRAS U20 3.50/3.80|1.80]1.82{1.19|1.22|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.50|2.25|1.30|2.15]|1.05|1.63
21:00| 1538 AMER.MIN U20 JUVENTUDE U20 1.5813.90|4.801.12|1.19|2.15|1.26|1.71[1.90|3.25|1.92|1.45|1.35|1.35|2.80|1.92|1.70|1.08|1.75] 1.58 | 3.30
BRAZILIA - CUPA PAULISTA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri To oo™ | AmieleEchie Koripa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00| 8872 [MONTE AZUL AEA ARACATUBA |1.65|3.60|5.10]|1.13|1.25/2.11|1.30|1.76|1.95|3.45/1.95|/1.50|1.40|1.38|2.85]|1.95|1.75]|1.10|1.83]1.63 | 3.60
00:55| 8903 INTERNACIO.L. BOTAFOGO SP 1.9713.25|3.801.23/1.30|1.75|1.40|1.60|2.20|4.20|2.00|1.53|1.45]|1.45|3.20]2.00|1.72]1.20|2.25] 1.52 | 3.50
BRAZILIA1F Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
21:00[12492FLUMINENSE F R.BRASILIA F 1.4814.00|5.80/1.08|1.18|2.37|1.25|/1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75]|1.97|1.65]|1.05|1.65]|1.68 | 4.10
21:00[12493/CORINTHIANS F CRUZEIRO F 1.40]4.50|6.25]|1.07 |1.14 | 2.60|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00 | 1.42|1.22|1.20|2.10]1.60|2.05]|1.02|1.42]1.45 | 3.60
21:00[12494/GREMIO F FLAMENGO F 3.7013.80|1.77|1.871.20|1.21]1.20|1.98 | 1.65|2.65|1.95|1.42|1.25|1.25|2.45|1.70|1.92|1.42|2.45|1.08 | 1.73
21:00[12495BAHIA F JUVENTUDE F 1.35/4.70|7.00/1.05|1.13|2.80|1.15|2.25|1.50|2.20|2.00|1.42|1.22|1.20|2.10|1.72|1.90]|1.01|1.38] 1.55 | 4.10
21:00[12496 BRAGANTINO F 3B AMAZONIA F 1.23]6.00 | 9.00 1.083.60)1.13|2.37/1.45|2.05|2.05|1.45]1.25(1.20|2.00[1.90|1.72 1.281.77 | 4.80
21:00[12497/AMERICA MIN.F FERROVIARIA F 4.30|3.80]1.67]2.02/1.20|1.16]1.25/1.75|1.85|3.10|1.92|1.45|1.32|1.32|2.75[1.85|1.75|1.53|3.05|1.10 | 1.80
21:00[12499|SP.RECIFE F PALMEIRAS F 22.0/11.5|1.05]7.50 1.0512.90|1.30|1.70|2.25|1.50 | 1.25]1.15|1.80]2.50 | 1.42|2.45 | 6.00 1.12
21:00/12500/SA0 PAOLO F INTERNACION.F 1.305.20|7.50|1.04 |1.11|3.05|1.15|2.25|1.50|2.15]|2.00|1.42|1.22]1.20|2.05]|1.77|1.83]1.01|1.35] 1.60 | 4.50
CHINA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x 1 X 2 m | ux | w2 [ xa | xx | x2 | 2n | ax | 22 | war | a2 | areer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
14:35| 4753 [HENAN S. SHANGHAI PORT 2.75/3.50|2.30]1.54|1.25|1.39]|3.20|2.25|2.80|4.40|13.0|27.0|6.50|6.75|5.80|28.0|13.0|3.60|3.15|3.80 | 1.93
15:00| 4756 [SHENZHEN PC WUHAN TT 2.40/3.30]2.75]1.39|1.281.50]3.10|2.10 | 3.30 | 3.80 | 14.0| 30.0 | 5.80 | 5.50 | 6.25 | 28.0 | 14.0 | 4.60| 3.25| 3.40 | 2.05
CHINA 1 Total Goluri T o™ otipa Geadainsori) ECHRe Caspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 2-3 1+ 2+ dg12+ |dgi2+dgg| dg22+ |dg22+agg| gg gg3+ | gglr | gg2r | 183+ |1&dgi2+ | 18&qg | 2&3+ | 28dg22+ | 28qg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
14:35| 4753 [HENAN S. SHANGHAI PORT 1.15]1.45|2.15|2.55|2.10|1.22|2.05|1.87|2.35]|1.78|2.15|1.43 | 1.65|3.30|2.50|3.40|3.05|4.20|2.80|2.50 | 3.45
15:00| 4756 [SHENZHEN PC WUHAN TT 1.2711.80]3.05/1.90/1.95]|1.33|2.60]2.15|2.95]|2.30|3.30|1.63|2.00|4.20 |3.20|3.70 | 3.10|4.40 | 4.30 | 3.45 | 5.10
CHINA 3B Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2 | 02 | 3+ 4 | 23 | 24 | 25 | 1 24 0 ng |dora+ | dgr2+ | dg21+ | dgo2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00‘ 8685 ‘CHENGDU Rl ‘GUAN.HENGCHEN 2.90|295|250|1.46|1.34|1.35]|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80]2.20|1.60|1.47|3.35]|1.40|3.10
COREEA DE SUD 1 -KLEAGUE 1 Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 n X 172 Xn XX X 211 2/X 22 1>2r | 1=2r | dr<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
13:30|{ 4706 [DAEJEON C. GIMCH.SANGMU 2.90/3.30/2.30|1.54|1.28|1.36|3.35|2.00 | 3.05]|4.80 | 14.0 | 28.0|6.50 | 5.20 | 5.40 | 33.0 | 14.0 | 3.70 3.25 | 3.40 | 2.05
13:30| 4710 |JEJU UNITED GWANGJU SANG. |2.65|2.95|2.75[11.40|1.35|1.42]3.35|1.95|3.40|4.50|15.0|35.0|5.90|4.60|6.00|35.0|15.0|4.70]3.25|3.20 | 2.10
COREEA DE SUD 1 - K LEAGUE 1 Total Goluri T oot~ [Ectipa Gazdainscrig Ectibe Cospete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ 2+ 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dgl2+ |dp12+agg| dg22+ |dg22+8p0| gg 993+ | ggir | gg2r | 183+ |ledgl2+ | 1&gg | 283+ |28dg22+ | 2&gg
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 | 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
13:30|{ 4706 [DAEJEON C. GIMCH.SANGMU 1.2911.903.30|1.80|1.95[1.37|2.80|2.45|3.502.20 | 3.15]1.70 | 2.20 | 4.40 | 3.40| 4.70 | 3.80 | 5.30 | 3.70 | 2.95 | 4.40
13:30| 4710 |JEJU UNITED GWANGJU SANG. 1.40]2.20|4.20|1.60|1.95]|1.45|3.20]2.70|4.00]2.75|4.10|1.92 | 2.65| 5.20 | 3.90 | 4.80 | 3.60 | 5.70 | 5.00 | 3.80 | 5.90
COLUMBIA 2 - APERTURA PLAY Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri TD;;I (rs_olulri- P Echipa Gazda inscrig EcliiOsele
OFF priza inscriu inscrie
Ora ‘ Nr. ‘ finala - primul joc 1 X 2 1X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 24 25 1+ 2+ g9 ng dgll+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:30‘ 1281 ‘PATRIOTAS JAGUARES CHI. 2.05]3.20|3.60|1.25|1.31/1.69|1.45|1.55/2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|2.10|1.65]|1.25|2.35|1.55|3.45




FOTBAL

CONCACAF GOLD cuP Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Repriza2 Victorie Dubla Handicap Mozzart Sansa | Repriza cu mai multe Goluri
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X 12 X2 1 X 2 1 X 2 1 2 1 2 PsF1 | PsF2 | 1r>2r | 1r=2r | 1r<2r
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 79 80 81 | 605 | 606 | 756 | 757 | 607 | 609 | 55 57 56
02:00| 8721 |COSTA RICA R.DOMINICANA 1.5014.306.50|1.11|1.22|2.55|1.85|2.45|6.00]|1.82|2.80|5.603.40|28.0|2.20|16.0|1.32|4.10]3.15| 3.60 | 2.00
05:00| 8722 |SURINAM MEXIC 10.5]6.50|1.25|4.00|1.12|1.05]8.50 |2.90|1.52]9.50|3.20 | 1.4865.0|2.25|27.0|1.65]|5.80|1.15]3.15| 3.80 | 1.93
CONCACAF GOLD cuP Pauza-Final Echipa Gazda inscrie Echipa Oaspete inscrie Goggglﬂe' m';g‘g?fﬁ'
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 12 X XIX X2 211 2/X 2/2 | dgll+ | dgl2+ | dgl3+ |dgl2+tgg| dg21+ | dg22+ | dg23+ |dg22+egg| 1+ 2+ 1+ 2+
COD OPERATOR 7 22 23 8 24 25 26 27 9 519 | 520 | 758 | 614 | 523 | 524 | 759 | 615 | 511 | 512 | 514 | 515
02:00| 8721 |COSTA RICA R.DOMINICANA 2.20]17.0|55.04.20|6.50 | 16.023.0|18.0|11.0]1.05|1.57 | 2.80|2.45]|1.60|4.10|12.04.30]|1.62|3.70|2.80 | 12.0
05:00| 8722 |SURINAM MEXIC 18.023.0|22.0|22.0/9.00|4.30|70.022.0|{1.65]|1.77|5.10 | 15.0 | 5.50] 1.01 | 1.30 | 2.00 | 2.25] 3.40 | 17.0| 1.35 | 2.80
CONCACAF GOLD cuP Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 2+ 3+ 4+ 5+ T+ 0-1 0-2 0-3 1-3 2-3 2-4 25 34 35 4-6 1+ 2+ 3+ 1+ 2+ 3+
COD OPERATOR 383 3 4 15 16 13 5 45 | 527 6 384 | 528 | 385 | 529 | 14 33 34 35 39 40 41
02:00| 8721 |COSTA RICA R.DOMINICANA 1.2211.65]2.70|5.10|25.03.80|2.11|1.41|1.50|2.00 | 1.45|1.28|2.35|1.85|3.05|1.28|2.50 | 6.50| 1.20| 1.95 | 3.90
05:00| 8722 |SURINAM MEXIC 1.15]1.45]2.10|3.50|16.0 | 4.70 | 2.55|1.65|1.67 |2.10|1.47 |1.27 | 2.25|1.70 | 2.55|1.22|2.05|4.60]|1.15| 1.70 | 3.25
CONCACAF GOLD cuP Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 99 gg3+ |dgl22+| gglr | gg2r |ledg12+| 183+ | 1&2-3 | 1&1r2+ | 184+ | 18gg | 1-183+ | 1-181r2+ | 28dg22+ | 283+ | 281r2+ | 284+ | 28gQ | 2/283+ |1ri+&2rl+|lrl+e2r2+
COD OPERATOR 517 | 574 | 760 | 601 | 602 | 570 | 561 | 567 | 563 | 572 | 692 | 565 | 566 | 571 | 562 | 564 | 573 | 693 | 611 | 619 | 604
02:00| 8721 |COSTA RICA R.DOMINICANA 1.75]12.15]5.80|4.20 | 3.45|1.70|2.15|2.50 | 3.25 | 3.50 | 3.05 | 2.80 | 4.00 | 8.50 | 9.00 | 13.0 | 14.0 | 11.0 | 12.0| 1.55 | 2.40
05:00| 8722 |SURINAM MEXIC 1.90]2.10]5.10|4.20 | 3.40|14.0 | 14.0 | 22.0|19.0|20.0|17.0 | 18.0 | 28.0 | 1.33 | 1.58 | 2.50 | 2.50 | 2.50 | 1.95| 1.40 | 2.05
CONCACAF GOLD CuP Scor Corect
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 10 20 30 40 21 31 41 32 42 00 11 22 33 0:1 0:2 03 04 12 13 14 23
COD OPERATOR 110 | 120 | 130 | 140 | 121 | 131 | 141 | 132 | 142 | 100 | 111 | 122 | 133 | 101 | 102 | 103 | 104 | 112 | 113 | 114 | 123
02:00| 8721 |COSTA RICA R.DOMINICANA 7.50]7.25/10.022.0|7.75|13.0|22.0|28.0 | 45.0|12.0 | 8.00 | 18.0|85.0 | 17.0|32.0 | 85.0 | 95.0 | 16.0 | 55.0 | 95.0 | 60.0
05:00| 8722 |SURINAM MEXIC 27.0/60.085.0|95.0|23.0/95.0|95.0|85.095.0|16.0|10.5|22.0|95.0|8.00|6.75|7.75|12.0|8.00|11.0| 15.0 | 28.0
ECUADOR 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 1 12 | 383 5 3 4 6 384 | 528 | 33 34 | 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘ 1490 ‘LDU QUITO BARCELONA GU. 1.55/3.80/5.80]1.10/1.222.30]1.25/1.90|1.80/3.05|1.95/1.45/1.35[1.33/2.60|1.90|1.80/1.05|1.68]1.70 | 3.90
ECUADOR 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
